GOVERNO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL Nº. 03/2013/PRAE DE SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIO MORADIA E

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO DA PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS – PRAE.

RESULTADO DOS RECURSOS DA 2ª ETAPA – BANCA DE ENTREVISTA

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE, no uso de suas atribuições legais, conforme Portaria

Nº 1393/2013 Reitoria, torna público o resultado de interpelação de recurso contra a 2ª Etapa – Banca

de Entrevista, conforme segue:

Campus Universitário de Alto Araguaia

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DO RECURSO

3059 Muriele Trindade Mendes Deferido

Campus Universitário de Alta Floresta

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DO RECURSO

1783 Iule Henrique Macedo de Medeiros Indeferido

1633 Katia Fabiane Medeiros Schmitt Indeferido

2945 Luma Loana Barbosa Ferreira Deferido

Campus Universitário de Barra do Bugres

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DO RECURSO

3665 Adriana Rodrigues do Amaral Deferido

2555 Alice da Silva Santos Indeferido

1966 Ana Clara do Prado Silva Deferido

3359 Cintia Daiane Ramos Valverde Deferido

1715 Gihana Eliza Kloss Deferido

1898 Igor Brechani de Lima Deferido

2282 Julio da Silva Pereira Deferido

2728 Karla Oliveira Nichio Godoy Deferido

3399 Luana Tainã Fabiano Deferido

2890 Maria Karolyne Dezinho da Luz Deferido

3203 Matheus Demétrio Leão Deferido

3394 Priscilla Venâncio da Silva Deferido

3666 Viviane da Silva Machado Deferido

3489 Viviane Laura Álvares Figueiredo Deferido

GOVERNO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Campus Universitário de Cáceres

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DO RECURSO

1687 Fabiane Aparecida de Sales Carneiro Deferido

Campus Universitário de Nova Xavantina

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DO RECURSO

2044 Ana Carolina Campos Balduíno Indeferido

2560 Daniel Sousa Lima Deferido

3055 Eliane Moreira Lima Deferido

2502 Fabiano de Oliveira Bernardi Deferido

2707 Fernando Costa Nunes Indeferido

1918 Jader Júnior Tirloni Indeferido

2582 Luan Carlos Ferreira Assis Deferido

1651 Lucas Monteiro Soares Indeferido

3411 Luciana Januário de Souza Indeferido

2305 Maria Conceição Soares Deferido

2664 Raquel Rodrigues Teixeira Deferido

2715 Regina de Jesus Gomes Deferido

2715 Regina de Jesus Gomes de Sousa Deferido

2812 Thaiffa Bruna da Silva Fidelis Indeferido

Campus Universitário de Pontes e Lacerda

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DO RECURSO

1713 Diesley Pedro Valero Rodrigues Indeferido

2037 Murillo Mendes de Oliveira Indeferido

2896 Núbia Aparecida Ferreira da Silva Indeferido

1969 Paulo Henrique Neves e Silva Indeferido

3699 Valdinéia Alves Nascimento Indeferido

Campus Universitário de Sinop

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DO RECURSO

3504 Adriana Nunes de Souza Rodrigues Deferido

2411 Anita Kochhann Deferido

3733 Elaíny Silva Santos Deferido

2708 Valéria Martinis Gomes Deferido

PRAE - Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis

Cáceres, 10 de Outubro de 2013.